Директору  МБОУ СОШ № 19
Романову Юрию Викторовичу
__________________________
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                              проживающего по адресу:
__________________________
                  паспорт ____________________
                                                                                                     серия, №
____________________________
кем выдан, дата выдачи
заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь)_____________________________________
                               Ф.И.О. , дата рождения
в студию развития « Ступени».

Дата ____________                                                      Подпись ____________

                                                                                                    Директору     МБОУ СОШ № 19
Романову Юрию Викторовичу
__________________________
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                              проживающего по адресу
__________________________
                  паспорт ____________________
                                                                                                     серия, №
____________________________
кем выдан, дата выдачи
заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь)_____________________________________
                               Ф.И.О. , дата рождения
в студию развития « Ступени».

Дата ____________                                                      Подпись _____________